



MarpTech Holding ApS

Glæisersvej 33
4600 Køge

CVR-nr. 37 77 57 03

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Martin Petersen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	10
Balance pr. 30. juni 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet MarpTech Holding ApS
Glæisersvej 33
4600 Køge

CVR-nr.: 37 77 57 03

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 1. juni 2016

Hjemsted: Køge Kommune

Direktion Martin Petersen, direktør

Revisor Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut Danske Bank
Bernstorffsgade 40
1577 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning herunder at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.110.349, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 55.933.221.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-80.883	-51.995
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-26.401	-33.713
Indtægter af andre værdipapierer og kapitalandele		-16.000	0
Finansielle indtægter	3	4.048.934	6.951.419
Finansielle omkostninger		<u>-2.430.811</u>	<u>-1.217.782</u>
Resultat før skat		1.494.839	5.647.929
Skat af årets resultat		<u>-384.490</u>	<u>-1.254.616</u>
Årets resultat		<u>1.110.349</u>	<u>4.393.313</u>
Foreslået udbytte		135.000	1.750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-26.401	-33.713
Overført resultat		<u>1.001.750</u>	<u>2.677.026</u>
		<u>1.110.349</u>	<u>4.393.313</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.564	87.965
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>14.001.000</u>	<u>14.017.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>14.062.564</u>	<u>14.104.965</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.062.564</u>	<u>14.104.965</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.991	12.522
Andre tilgodehavender		<u>960.109</u>	<u>384.060</u>
Tilgodehavender i alt		<u>973.100</u>	<u>396.582</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>40.194.697</u>	<u>42.371.140</u>
Værdipapirer i alt		<u>40.194.697</u>	<u>42.371.140</u>
Likvide beholdninger		<u>892.674</u>	<u>822.887</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.060.471</u>	<u>43.590.609</u>
Aktiver i alt		<u><u>56.123.035</u></u>	<u><u>57.695.574</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.564	27.965
Overført resultat		55.746.657	54.744.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>1.750.000</u>
Egenkapital i alt		<u>55.933.221</u>	<u>56.572.872</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		167.212	1.098.049
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.447	9.498
Anden gæld		<u>15.155</u>	<u>15.155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>189.814</u>	<u>1.122.702</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>189.814</u>	<u>1.122.702</u>
Passiver i alt		<u>56.123.035</u>	<u>57.695.574</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	27.965	54.744.907	1.750.000	56.572.872
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets resultat	0	-26.401	1.001.750	135.000	1.110.349
Egenkapital 30. juni 2025	50.000	1.564	55.746.657	135.000	55.933.221

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>868.639</u>	<u>4.256.874</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>40.194.697</u>	<u>42.371.140</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	469	9.134
Andre finansielle indtægter	<u>4.048.465</u>	<u>6.942.285</u>
	<u><u>4.048.934</u></u>	<u><u>6.951.419</u></u>
4 Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter